
f  UCHWAŁA NR 808/2017
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie unieważnienia postępowania, którego przedmiotem jest przetworzenie do 
postaci elektronicznej dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, ich zaewidencjonowanie (nadanie numeracji zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa) oraz wprowadzenie do bazy mapy numerycznej 
jako zasięgi zasobu geodezyjnego dla całości dokumentacji obrębów Mała Górka, 
Mystki, Nekielka, Opatówko, Podstolice, Racławki, Starczanowo, Stępocin, Stroszki, 
Targowa Górka i Zasutowo, położonych w gminie Nekla

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017.1868), art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie, którego przedmiotem zamówienia jest przetworzenie do 
postaci elektronicznej dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 
ich zaewidencjonowanie (nadanie numeracji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa) 
oraz wprowadzenie do bazy mapy numerycznej jako zasięgi zasobu geodezyjnego dla całości 
dokumentacji obrębów Mała Górka, Mystki, Nekielka, Opatówko, Podstolice, Racławki, 
Starczanowo, Stępocin, Stroszki, Targowa Górka i Zasutowo, położonych w gminie Nekla 
unieważnia się postępowanie, z powodu tego, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 769/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 października 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


